
Gypsy Love

David Koller

Mám v hlavě naše dny, kdy jsem s tebou hrával
nebezpečný hry cikánské lásky, horký krve nával
Chci to takhle dál, i když to není správný
To napětí žít, ty jsi proč bych vstával

Chtěl jsem jen říct, že už tě nepustím
Bez tebe sám blednu jako stín
Hlídám tvůj spánek, nikoho tam nevpustim
Až ty mi řekneš… 
 
Tak budu s tebou pít, budu s tebou lítat
Tam kde se všechno smí, chci tě jenom dýchat
To všechno bych si přál, kdyby to bylo snadný
Bejt tvoje Gypsy love, na roky i na dny
Bejt tvoje Gypsy love, na roky i na dny
 
Chtěl jsem jen říct, že už tě nepustím
Bez tebe sám blednu jako stín
Hlídám tvůj spánek, nikoho do něj nevpustim

Letíš směrem jako já, zůstává volnej pád
Rychlá láska snad, mít tě blízko napořád
Slídím jako blázen, jak tuhle cestu vzdát
Můj smutek není hrazen, mít tě blízko napořád
mít tě blízko napořád

Chtěl jsem jen říct, že už tě nepustím
Bez tebe sám blednu jako stín
Hlídám tvůj spánek, nikoho do něj nevpustim
Až ty mi řekneš… 

Moje malá gypsy love
Me tut bares kamav

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

